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Yhteisöllisyysvaliokunta

AIKA 15.01.2020 klo 09:30 - 11:00

PAIKKA Neuvotteluhuone Kotka

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Oinas-Panuma Eero 9.30 - 11.00 puheenjohtaja

Honkanen  Erkki 9.30 - 11.00 varapuheenjohtaja
Heikkilä Juha 9.30 - 11.00 jäsen
Ikonen Eija 9.30 - 11.00 jäsen
Kellolampi Juho 9.30 - 11.00 jäsen
Nivala  Kaisa 9.30 - 11.00 jäsen
Vähäkuopus Timo 9.30 - 11.00 jäsen
Kouva Jorma 9.30 - 11.00 kaupunginhallituksen

edustaja
Huhtamäki Heli 9.30 - 11.00 esittelijä
Mosorin Sinikka 9.30 - 11.00 sihteeri
Paukkeri Ulla-Maija 9.30 - 11.00 vierailija palvelumuotoilija

POISSA Hyttinen Eero jäsen
Niemitalo Antti jäsen

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaaminen 2
2 Läsnäolijoiden toteaminen ja muistion tarkastajan valinta 3
3 Yhdistysedustajan nimeäminen hyvinvointityöryhmään 4
4 Yhteisöllisyysvaliokunnan tavoitteet ja toimintavuosi 2020 5
5 Muut asiat 6
6 Kokouksen päättäminen 7
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Kokouksen avaaminen

YHTVK 1 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:30.
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Läsnäolijoiden toteaminen ja muistion tarkastajan valinta

YHTVK 2 Todettiin läsnäolijat. Muistion tarkastajaksi valittiin Eija Ikonen.
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Yhdistysedustajan nimeäminen hyvinvointityöryhmään

742/13.01/2019

YHTVK 4 Palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin esitteli osallisuuden
tilannekatsauksen järjestöyhdyshenkilön näkökulmasta.

 Osallisuutta on toteutettu mm. seuraavilla keinoilla:
- Meidän Pudasjärvi –kysely – yli 600 vastausta (yhteistyössä
MSL kanssa)
- Lasten ja nuorten kuuleminen – kaikki koulut ja OSAO
(toteuttaja MSL)
- Kehittämis- ja toimintatukien 2020 valmistelussa yhdistysten
kuuleminen Webropol-kyselynä
- Tapahtumatyöryhmässä yhdistysten kuuleminen

 Meidän Pudasjärvi –kyselyyn vastasivat lähinnä aikuiset. Tästä syystä
Maaseudun sivistysliitto tekee eri menetelmällä kyselyn lapsille ja
nuorille. Kyselyt tapahtuvat Meidän Pudasjärvi –oppitunneilla kouluissa
ja OSAO:lla. Kyselyn tulokset viedään nuorisovaltuustoon. Tulosten
pohjalta valitaan ne yhteiset teot, joita toteutetaan kevätkaudella 2020
MSL:n ohjaamana.

 Järjestöyhdyshenkilö on aloittanut hyvinvointi-työryhmässä lokakuussa
2019. Valmisteilla olevassa hyvinvointikertomuksessa todetaan, että
"Valiokunnat voivat nimetä HYTE-ryhmään tarvittaessa yrittäjien,
yhdistysten ja seurakunnan edustajat". Järjestöyhdyshenkilö ehdotti
yhteisöllisyysvaliokunnalle ohjausesityksen antamista asian eteenpäin
viemiseksi.

 Todettiin, että osallisuuden eri menetelmillä tehdyt selvitykset antavat
hyvää kokemustietoa luottamusmiehille, kun valmisteluun on tulossa
kaupungin strategia, hyvinvointisopimuksen käytäntöön vieminen sekä
talousohjelman laatiminen.

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa:
 Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa järjestöyhdyshenkilöä lähestymään

yhdistyksiä sähköpostilla, jossa pyydetään yhdistyksiltä ehdotuksia
yhdistysten edustajaksi  hyvinvointityöryhmään. Yhteisöllisyysvaliokunta
valitsee yhdistysten edustajan joulukuun kokouksessa.

YHTVK 4 Yhteisöllisyysvaliokunta siirsi asian seuraavaan kokoukseen.

YHTVK 3 Yhteisöllisyysvaliokunta valitsi yhdistysten edustajaksi
hyvinvointityöryhmään Jongun kyläyhdistyksen puheenjohtaja Aimo
Lehmikankaan. 
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Yhteisöllisyysvaliokunnan tavoitteet ja toimintavuosi 2020

972/13.01/2019

YHTVK 4 Henkilöstöpäällikkö esitteli palvelusuunnittelijan kanssa laaditun
esityksen yhteisöllisyysvaliokunnan vuoden 2020 tavoitteiksi,
toimintasuunnitelmaksi ja vuosikelloksi. 

 Valiokuntien yhteisessä tapaamisessa 9.1.2020 valiokuntien yhteisiksi
asioiksi vuodelle 2020 on sovittu:
- kaupunkistrategian päivittämiseen osallistuminen
- talousohjelman laatimiseen osallistuminen

 Molempien valmistelu aloitetaan kaikissa valiokunnissa helmikuun
kokouksesta lähtien johtoryhmän ohjeistuksilla.  Strategian päivitys on
tarkoitus valmistella niin, että se voidaan päättää kesäkuun
valtuustossa.

 Laaja hyvinvointikertomus valmistellaan sivistyspuolella siten, että se
tuodaan hyväksyttäväksi kesäkuun valtuustoon.

 Valiokuntien yhteinen kokouspäivä pidetään 17.9.2020 ja  teemana on
asuinviihtyisyys.

 Osallisuuteen liittyvä kumppanuussopimus Maaseudun sivistysliiton
(MSL) kanssa:
- Meidän Pudasjärvi -kyselyn keskeisiä, kuntalaisten esille
tuomia asioita tullaan viemään eteenpäin
valtuustoseminaareissa kevättalvella ja syksyllä 2020.
- Lasten ja nuorten kuuleminen on juuri päättynyt ja tulokset
käsitellään samalla menetelmällä kuin aikuisten kuuleminenkin
on tehty, mutta eri aikataulussa. 
- Lapsiperheiden kuuleminen on vasta suunnitteilla ja henkilöstö-
ja tukipalvelut valmistelevat asiaa, mutta eri aikataulussa kuin
kahta edellistä.

 Kuntastrategian mukaisesti "Kyllä se hyövää" -kotiseutuhenki voimistuu
-ajatuksen eteenpäin viemiseksi tiedottaminen nostettiin esille.
Viestinnän koulutuksia on tulossa niin luottamismiehille, henkilökunnalle
kuin yhdistyksillekin vuoden 2020 aikana. Viestinnän
onnistuminen on avainasemassa kaupungin tunnettuuden lisäämiseksi.
Viestinnässä tulee muistaa myös ne, jotka eivät käytä sosiaalista
mediaa.

 Yhteisöllisyysvaliokunta kävi keskustelua eri osa-alueista ja katsoi asian
tietoon saatetuksi. 
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Muut asiat

584/13.01/2019

YHTVK 5 Henkilökunta vaihdoksia on ollut poikkeuksellisen paljon viimeisten
kuukausien aikana lähinnä henkilökohtaisten syiden vuoksi.
Talousohjelman laatimisen vuoksi toimenkuvien tarkastelua on tehtävä
ja ajantasaistettava. Tässä yhteydessä on myös mahdollisuutta edetä
vaativampiin tehtäviin. Myös työhyvinvointiin tulee kiinnittää huomiota.
Kaikki nämä ovat pitovoimatekijöitä, jotka vaikuttavat työnantajakuvaan
sekä työvoiman pitovoimaan.

 Seuraavat tehtävänkuvat on täytetty vain määräaikaisina tulevan
talousohjelman laatimisen vuoksi:
- Palvelumuotoilijaksi Ulla-Maija Paukkeri 30.6.2020 saakka.
- Tapahtumatuottajaksi Heikki Heikura 30.4.2020 saakka.
- Kotouttamisohjaajaksi liikkeen luovutuksella Oulunkaaren
seutukunnalta Oona Lesonen.
- Vuoden 2020 määräaikaiseen kotouttamisohjaajan paikkaan
on valittu Marika Rantala ja hän aloittaa 27.1.2020.

 Hyvän olon keskuksen rakentamisesta tiedotetaan kerran kuukaudessa
luottamusmiehiä ja varahenkilöitä.
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Kokouksen päättäminen

YHTVK 6 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00.


